אנחנו שמחות להציע כמה טיפים בכדי שתבינו את הסוגיה, ותוכלו לקיים ראיונות עבודה באופן שוויוני - לא רק כי כך דורש החוק, אלא גם כיוון שזה פשוט הדבר הנכון והראוי לעשות. אנחנו מקוות שזה יהיה לכם ולכן לעזר.

## מה אומר החוק?

חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988 מגדיר כי **מעסיק לא יפלה בין עובדיו או בין דורשי עבודה מחמת מינם, נטייתם המינית, מעמדם האישי, הריון, טיפולי פוריות, טיפולי הפריה חוץ-גופית, היותם הורים, גילם, גזעם, דתם, לאומיותם, ארץ מוצאם, מקום מגוריהם, השקפתם, מפלגתם או שירותם במילואים...** בכל אחד מאלה: (1) קבלה לעבודה; (2) תנאי עבודה; (3) קידום בעבודה; (4) הכשרה או השתלמות מקצועית; (5) פיטורים או פיצויי פיטורים; (6) הטבות ותשלומים הניתנים לעובד בקשר לפרישה מעבודה.